
Dodatok č. 2 
k Zmluve o poskytovaní služieb  

uzavretej podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení 
neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)  

(ďalej len „Dodatok“) 
  

Čl. I 
Zmluvné strany  

 
Objednávateľ:  Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. 
Sídlo:                        Panónska cesta 2, 851 04 Bratislava  – mestská časť Petržalka 
Zastúpený:  Ing. Richard Strapko, predseda predstavenstva 
  MUDr. Beata Havelková, MPH, MBA, podpredsedníčka 

 predstavenstva 
IČO:    35 937 874 
DIČ:    2022027040 
IČ DPH:   SK 2022027040 
Zápis v registri:  Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sa, 
    Vložka číslo: 3602/B 
Bankové spojenie:       Štátna pokladnica 
IBAN:    SK47 8180 0000 0070 0018 2424 
(ďalej len „VšZP“) 
 
a 
 
Poskytovateľ:   Ing. Manuela Kočišová – MANOLI  
Sídlo:                        Doležalova 3424/15, 821 04 Bratislava – Ružinov  
Zastúpený:  Ing. Manuela Kočišová  
IČO:    47039051 
DIČ:    1045941644 
IČ DPH:   SK1045941644 
Zápis v registri:  Živnostenský register Okresného úradu Bratislava, Číslo  
    živnostenského registra: 110-221776   
Bankové spojenie:  Československá obchodná banka, a.s.  
IBAN:    SK74 7500 3000 0300 1693 2304 
(ďalej len „poskytovateľ“) 
 
(VšZP a poskytovateľ spolu ďalej len „zmluvné strany“) 

 
Čl. II 

Úvodné ustanovenia  
 
1. Dňa 01.04.2022 uzavreli zmluvné strany Zmluvu o poskytovaní služieb s účinnosťou od 
09.04.2022, a to podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka (ďalej len „zmluva“), následne 
dňa 31.05.2022 uzavreli zmluvné strany Dodatok č. 1 s účinnosťou od 22.6.2022.   
2. Z dôvodu zmeny identifikačných údajov na strane poskytovateľa sa zmluvné strany dohodli, 
a to v súlade s článkom V ods. 9. zmluvy, s článkom XIII ods. 1. zmluvy a v súlade s § 18 ods. 
1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov na uzatvorení tohto Dodatku.   

 
Čl. III 

Predmet Dodatku  
 

V Čl. I Zmluvné strany sa na strane poskytovateľa IBAN: „SK04 5200 0000 0000 1693 2304“ 
nahrádza IBANOM: „SK74 7500 3000 0300 1693 2304“.  



Čl. IV 
Záverečné ustanovenia 

 
1. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, ktorej ostatné ustanovenia, týmto 

Dodatkom nezmenené, zostávajú v platnosti v pôvodnom znení. Tento Dodatok nadobúda  
platnosť dňom jej podpísania zástupcami obidvoch zmluvných strán a účinnosť dňom 
nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle § 47a zákona č. 
40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov. 

2. Tento Dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, pričom VšZP obdrží dve vyhotovenia 
a poskytovateľ jedno vyhotovenie. 

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok uzatvárajú slobodne, vážne, určite 
a zrozumiteľne, nebol uzatvorený v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, Dodatok 
si prečítali, s jeho obsahom súhlasia, na znak čoho ho potvrdzujú vlastnoručnými podpismi. 

 
 
 
 
  
V Bratislave dňa..........................    V Bratislave dňa ............................ 
 
 
 
 
 
..........................................................  ...................................................... 
Ing. Richard Strapko     Ing. Manuela Kočišová  
predseda predstavenstva     
Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.   
 
 
 
 
..........................................................    
MUDr. Beata Havelková, MPH, MBA  
podpredsedníčka predstavenstva  
Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


